
 
 Kauno mokykla - darželis „Šviesa“ 

TVIRTINU 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

pavaduojanti direktorių 

 

Lina Vigraitė 

2022-02-02                        

     

                                                                                                                                          

2022 m. vasario mėn. 

 

 
Mokyklos renginiai 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

2022 02 01 antradienis 12.00-

12.45 

Signatarų namų nuotolinė edukacija 

„Kas yra Vasario 16-oji?“ 

A. Jankauskienė Stipruoliai Zoom Meeting 

2022 02 01 antradienis 13.00-

13.45 

Signatarų namų nuotolinė edukacija 

„Kas yra Vasario 16-oji?“ 

E. Šliažienė Svajokliai Zoom Meeting 

2022 02 04  penktadienis 9.30-

14.00 

Netradicinio ugdymo diena -

Didžiausia nuotolinio ugdymo 

pamoka Mokonomika  

Mokytojai 1-4 klasių mokinai  www.mokonomika.lt 

2022 02 07 pirmadienis 12.30-

14.00 

Edukacija „Eksperimentinė 

animacija“ 

B. Jankauskienė Stipruoliai Moksleivių techninės 

kūrybos centras 

V. Krėvės pr. 54 

2022 02 11 penktadienis  Akcija „Aš esu vėliava“ Mokytojai 1-4 klasių mokinai Sodybos 

2022 02 11 penktadienis  Integruotos veiklos vasario 16-ajai 

paminėti 

Mokytojai 1-4 klasių 

mokiniai, 

priešmokyklinukai, 

ikimokyklinukai 

Sodybos 

2022 02 21  pirmadienis 9.30- 

12.00 

Edukaciniai užsiėmimai: „Jaunojo 

techniko atradimai. Elektros 

grandinė“, „Kopūsto magija“ 

E. Šliažienė Svajokliai Moksleivių techninės 

kūrybos centras 

V. Krėvės pr. 54 

2022 02 22 antradienis 9.30-

12.00 

Išvyka-edukacija „Svečiuose pas 

muzikos instrumentus“ 

V. Paužienė Šviesuliukai Kauno miesto 

muziejaus M. ir K. 

http://www.mokonomika.lt/


Petrauskų skyrius K. 

Petrausko g. 31 

2022 02 26 šeštadienis 15.00 Vilniaus knygų mugė. Knygos V. 

Mačiliūnas „Kas pagrobė 

mokytoją?“ pristatymas 

C. Jankauskienė Stipruoliai Lietuvos parodų ir 

kongresų centras 

LITEXPO 

Laisvės pr. 5 

 

 

Projektinė veikla 

Kalendorinė diena Savaitės 

diena 

laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

   2021 09 01 - 

2022 05 30  
   eTwinning projektas „My European 

Schoolmates“ 
V. Karčiauskienė Sveikuoliai Kauno mokykla- 

darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning 
   2021 11 03 - 

2022 04 30 

  Tarptautinis projektas „Miško 

paslaptys/ Forest‘s secrets“ 

V. Paužienė Šviesuliukai Šviesuliukų sodyba 

  2021 12 01 –  

2022 06 30    
  30 eTwinning projektas "Painting 

through a child's eyes" 

D. Barkauskienė Drąsučiai Kauno mokykla- 
darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning 

2022 01 03- 

2022 03 31 

  Loginio mąstymo edukacinis 

projektas „Šimtmečio vaikai 2022“ 

A. Ramanauskienė, 

A. Giedraitienė, 

S. Kudriašova-Šemetė 

          V. Paužienė 

Širdukai 

 

 

Šviesuliukai 

Širdukų sodyba 

 

 

Šviesuliukų sodyba 

2022 02 01- 

2022 03 31 

  Tęstinis Šviesos miestelio projektas 

„Mano Lietuva“ 

E. Šliažienė 1-4 klasių mokiniai Šviesos miestelio 

lauko ir vidaus erdvės, 

sodybos 

2022 01 24- 

      2022 02 16 

  Respublikinis Steam kūrybinių darbų 

projektas „Geltona, žalia, raudona“ 

A. Ramanauskienė 

V. Paužienė 

Širdukai 

Šviesuliukai 

Širdukų sodyba, 

Šviesuliukų sodyba 

2022 02 01- 

      2022 02 11 

  Respublikinis meninių-kūrybinių 

darbų projektas „Mes nupiešim 

smuiko raktą“ 

A. Ramanauskienė, 

S. Kudriašova-Šemetė 

Širdukai Širdukų sodyba 

2022 02 01- 

      2022 02 11 

  Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

projektas ,,Sveikinu Lietuvą“ 

A. Ramanauskienė, 

A. Giedraitienė, 

S. Kudriašova-Šemetė 

Širdukai Širdukų sodyba 

2022 02 01- 

       2022 02 28 

  Vertimų ir iliustracijų projektas “Tavo 

žvilgsnis” 

R. Želvienė 4 klasių mokiniai Sodybos 

2022 02 01- 

       2022 02 28 

  Virtualus video projektas „Kybur 

vybur kabarai –mokausi kalbėt gerai“ 

A. Ramanauskienė, 

A. Giedraitienė, 

S. Kudriašova-Šemetė 

Širdukai Širdukų sodyba 



2022 02 01- 

      2022 02 28 

  Kūrybinis projektas „Iliustruojame 

mįslę“ 

A. Ramanauskienė Širdukai Širdukų sodyba 

2022 02 07- 

2022 02 28 

  Respublikinis virtualus projektas 

„Pagalvojau, pamąsčiau pasakėlę 

parašiau“ 

A. Ramanauskienė Širdukai Širdukų sodyba 

 2021 12 10 –  

2022 02 16  
  eTwinning projektas "Žiemos 

malonumai STEAM veiklose" 

D. Barkauskienė Drąsučiai Kauno mokykla- 
darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning 

 

 

Tyrimai, socialinės akcijos 

Kalendorinė diena Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

 

 

 

Parodos, konkursai, olimpiados 

Kalendorinė diena Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

2022 01 24- 

2022 02 11 

  Kauno miesto mokyklų 1–4 

klasių mokinių dailaus rašto 

konkursas „Tau žodžius 

švelniausius, Lietuva, skiriu“ 

Mokytojai 1-4 klasių mokinai Sodybos 

2022 02 08  14.00-

16.30 

Respublikinis 4 klasių lietuvių 

kalbos konkurso – viktorinos 

"Kalba yra mūsų tauta... Kalba 

esame mes“ 

E. Šliažienė, 

A. Jankauskienė  

4 klasių mokiniai „Google Meet“ 

platforma 

 2022 02 09-10 

 

  Tarptautinis gamtos konkursas 

„Kengūra 2021“ 

Mokytojai 2-4 klasių mokinai Sodybos 

2022 02 01- 

2022 03 31 

  Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

virtualus tapybos darbų 

konkursas „Mane augina 

Lietuva“ 

V. Paužienė, 

D. Barkauskienė 

Šviesuliukai 

Drąsučiai 

Šviesuliukų sodyba 

Drąsučių sodyba 

„Facebook“ grupė 

„Mane augina 

Lietuva“  

2022 02 01- 

2022 02 18 

  Respublikinė kūrybinė 

fotonuotraukų paroda „Lietuva 

vaiko širdyje“ 

A. Ramanauskienė Širdukai Širdukų sodyba 

2022 02 01- 

2022 03 17 

  Respublikinis IV klasių mokinių 

pateikčių anglų kalba 

čempionatas „English speech 

championship – 2022“ 

R. Šarkauskienė 4 klasių mokiniai Sodybos, 

Zoom Meeting 

 



2022 02 01- 

       2022 02 28 

  Tarptautinė virtuali kūrybinė 

nuotraukų paroda „Lietuva – 

mano širdyje ir lūpose“ 

A. Ramanauskienė Širdukai Širdukų sodyba 

2022 02 10- 

       2022 02 28 

  Knygų paroda ,,Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

diena" 

D. Milkuvienė Šviesos mokyklos 

bendruomenė 

Biblioteka 

2022 02 16- 

2022 03 11 

  Respublikinio ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir pradinio 

ugdymo įstaigų mokinių piešinių 

konkursas „Mano Lietuva“ 

R. Kuliukienė,  

L. Plaušinienė 

Šviesuliukai Sodyba 

 

 

 

Metodinė veikla 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės 

diena 

laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

Vasario 10 d. ketvirtadienis 14.30 PU metodinės grupės susirinkimas 

 

 

D. Burkauskienė Mokytojai Robotikos laboratorija 

Vasario 8 d.  antradienis 13.30 IU ir PRU metodinis susirinkimas V. Paužienė Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Biblioteka 

Vasario 11 d.  penktadienis 14.30 VGK posėdis E. Vaidelienė VGK nariai, 

kviestiniai mokytojai, 

ugdytinių tėvai, 

ugdytiniai 

Dosnumo erdvė 

Vasario 

3, 24 

ketvirtadienis 14.30 Vadovo valanda E. Vaidelienė Mokytojai, 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai  

Robotikos laboratorija 

 

 

Sielovada  

 

Kalendorinė diena Savaitės diena Renginio pavadinimas 

Vasario 2 d.  trečiadienis Grabnyčios – Kristaus paaukojimas 

Vasario 5 d.  šeštadienis Šv. Agota 

Vasario 14 d. pirmadienis Šv. Kirilas ir Metodijus, Europos globėjai 

 


		2022-02-02T11:09:25+0200




